
PORTARIA N.º 18.138, DE 20/04/2022. 

 

CONCEDE LICENÇA PARA TRATAMENTO DE 

SAÚDE E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

  

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO 

SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS E NOS 

TERMOS DA LEI Nº 3.963, DE 28/08/2015. 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º Conceder Licença para Tratamento de Saúde, dos Servidores 

abaixo descritos, a saber: 

 

Nome Matr. Período Proc. 

Claudia Aparecida Macedo Lobato 7426 17/03/2022 a 13/09/2022 11345/20 

Lindiana da Silva Reis Cuzzuol 9575 08/04/2022 a 06/06/2022 2549/22 

Katia Cilene da Costa Morais 2031 04/04/2022 a 02/06/2022 283/22 

Michelle Meireles Santana 33430 14/04/2022 a 12/06/2022 2896/22 

Maria Elizabeth de Angeli Dettogni 2484 06/04/2022 a 02/10/2022 4954/21 

Maria Aparecida Nicolau Tintore   3039 27/03/2022 a 24/06/2022 10968/20 

Irany de Brito Gomes 16432 17/05/2022 a 14/08/2022 12638/21 

Josepina Lombardi Delpupo 3293 08/04/2022 a 06/08/2022 11524/20 

Jardriana Peixoto Gomes 25844 

27713 

06/04/2022 a 04/07/2022 11994/20 

Rosana Campagnaro Rampinelli 13106 02/04/2022 a 28/09/2022 4669/21 

Vanda Regina Rangel Loureiro 

Souza 

1327 28/03/2022 a 25/07/2022 15425/21 

Walterly Pedrini 2938 18/04/2022 a 14/10/2022 10519/21 

Maria da Penha Nascimento Garcia  1260 10/04/2022 a 06/10/2022 9979/21 

 

Art. 2º Retificar na Portaria n.º 18.124/2022 que concedeu licença para 

tratamento de saúde de servidores, o seguinte: 

 

Onde se Lê:  

Nome Matr. Período Proc. 

Luzinete Fanchioti Rampineli 3319 15/03/2022 a 23/04/2022 4416/22 

Leia-se 

Nome Matr. Período Proc. 

Luzinete Fanchioti Rampineli 3319 15/04/2022 a 28/04/2022 4416/22 

 

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Prefeitura Municipal de Aracruz, 20 de abril de 2022 

 

LUIZ CARLOS COUTINHO 

Prefeito Municipal 




